
Jakub P. (POPI) ID 167901 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.2.2018, 8:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  pokud jste si něco vybrali ,děkuji za váš zájem z mé nabídky.Nabízené věci se snažím vždy co nejlépe vyfotit a
popsat.Věcičky jsou použité ,nebo málo nošené (nové výjimečně) ,ale v dobrém stavu.Proto pozorně čtěte popis věcí.
  Zboží nechávám vždy prvnímu zájemci ,nebo uvolňuji dalšímu.Váš dotaz však nepovažuji za vážný zájem o zboží,rezervuji
závazně ,až při vyžádání podkladů k platbě a zaplacení. Vyhrazuji si též možnost,rozhodnout si o prodeji svého zboží
sama,vzhledem k tomu ,že inzeruji některé věci i jinde než na MMB.Pokud chcete něco rezervovat vždy po domluvě, ale
max.7dnů ,to je i lhůta na zaplacení( u neregistrovaných po špatné zkušenosti čekám na platbu pouze 5.prac.dnů!).
Automaticky jinak rezervaci ruším.
  Poštovné je dle tarifu české pošty.
  Balíčky posílám v rámci svých možností,většinou vždy koncem týdne,mám tři děti a není v mých silách na poštu jezdit
několikrát v týdnu (samozřejmě pokud na balíček spěcháte ,písněte mi to a já Vám ráda vyhovím).Po připsání peněz na účet
,odesílám pokud to jde jako doporučený dopis (větší samozřejmě jako balík) do 3 pracovních dnů od připsání platby .Obyčejné
zásilky jen na vaše riziko.
  Pokud máte jiné dotazy ráda odpovím,přeměřím, nebo pošlu i více fotografií.Na všem se dá vždy domluvit. Vše se snažím
popsat a velice ráda zodpovím jakékoliv dotazy, proto již zakoupené věci neberu zpět a peníze nevracím!!!

  Děkuji a těším se na obchůdky J. P.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

